
Uchwała Nr 28/12/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie powierzenia Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych 

realizacji działań związanych ze stworzeniem Strategii komunikacji RPO WM  

2014 – 2020, uruchomieniem portalu internetowego RPO WM 2014 – 2020  

oraz przeprowadzeniem Kampanii Otwarcia RPO WM 2014 – 2020  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 9 ust. 1 pkt 2, 

art. 9 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  

(Dz. U. 2014 r. poz. 1146), w związku z art. 115 ust. 1 lit. a i b oraz ust. 3 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320, z późn. zm.2)) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych realizację działań 

związanych ze stworzeniem Strategii komunikacji RPO WM 2014 – 2020, uruchomieniem 

portalu internetowego RPO WM 2014 – 2020 oraz z przeprowadzeniem Kampanii Otwarcia 

RPO WM 2014 – 2020.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.UE.L.2013.347.470  

oraz w Dz.U.UE.L.2013.347.259. 


